تب اس نے لوگوں کو ایمان کی دعوت دی۔
(سیرۃ ابن ہشام جلد 2 ص 562 قدوم وفد بنی تمیم)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 11 ستمبر 2015ء 26 ذی قعدہ 1436 ہجری 11 توک 1394 ش جلد 65-100 نمبر 208

ماسٹرز کلاس میں داخلہ

(نصرت جہاں کالج ربوہ)

نصرت جہاں کالج ماسٹرز میں مندرجہ مضامین میں داخلہ جات کا آغاز ہو رہا ہے۔

1- ایم اے انگلش 2- ایم ایس سی میٹھ
1- داخلہ فارم نصرت جہاں کالج یا کالج کی ویب سائٹ سے حاصل کئے جاسکتے ہیں۔
2- داخلہ گورنمنٹ پالیسی/یونیورسٹی کے قواعد و ضوابط کے مطابق دیا جائے گا۔